Paraná , 11 de Março de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XIII | Nº 2978

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        300

Art. 1º - Aprovar o PLANO DE AÇÃO DO MUNICÍPIO do
REPASSE: Piso Único de Assistência Social – PAS 2024 de acordo
com a DELIBERAÇÃO: CEAS 59/2023.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antonio do Sudoeste – PR, em 08 de março de 2024

THUANA SUELE CANDIAGO PAZINATTO
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Cintia Fernanda Lanzarin

Código Identificador:5EE83DF0

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 04 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 034/2022 PROCESSO

INEXIGIBILIDADE Nº 06/2022

EXTRATO ADITIVO Nº 04 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 034/2022
PROCESSO INEXIGIBILIDADE Nº 06/2022

OBJETO: Contratação de Profissionais Odontólogos, Enfermeiros,
Técnicos de Enfermagem, Farmacêutico, Terapeuta Ocupacional e
Auxiliar de Saúde Bucal, para suprir as necessidades da Secretaria de
Saúde do Município,

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: LUIZA CONCEIÇÃO TEIXEIRA;
VIGÊNCIA: 28/02/2025
VALOR RENOVADO: R$ 21.199,92
DATA DA ASSINATURA: 29/02/2024
PELA CONTRATANTE: SERGIO ANTONIO MATTOS - Prefeito
Municipal
e pela contratada: LUIZA CONCEIÇÃO TEIXEIRA - Representante
Legal

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:CB940C3A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 04 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 062/2021 PREGÃO Nº 08/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 04 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 062/2021
PREGÃO Nº 08/2021

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para todas as secretarias
da municipalidade.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: DIANA SALGADOS LTDA;
VALOR REAJUSTE: 1.200,00(MIL E DUZENTOS REAIS).
DATA DA ASSINATURA: 07/03/2024
PELA CONTRATANTE: SERGIO ANTONIO MATTOS - Prefeito
Municipal, em exercicio.
e pela contratada: DIANA IRBER DOS REIS - Representante Legal

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:01D0DCF3

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 05 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 062/2021 PREGÃO Nº 08/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 05 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 062/2021
PREGÃO Nº 08/2021

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para todas as secretarias
da municipalidade.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: DIANA SALGADOS LTDA;
VIGÊNCIA: 07/03/2025
VALOR RENOVADO: R$ 37.200,00
DATA DA ASSINATURA: 08/03/2024
PELA CONTRATANTE: SERGIO ANTONIO MATTOS - Prefeito
Municipal, em exercicio.
e pela contratada: DIANA IRBER DOS REIS - Representante Legal

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:1AD49426

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2024 PROCESSO

DISPENSA Nº 024/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2024
Processo dispensa nº 024/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ Nº 05.063.653/0002-14
Representante: ANTONIO GILBERTO GUIA
CPF nº 456.760.209-97
OBJETO: Serviço de manutenção de peças e serviços do veículo
RETRO 3CX, SÉRIE 2674480, lotado na Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos.
VALOR TOTAL: R$ 5.920,00 (Cinco Mil, Novecentos e Vinte Reais)
VIGÊNCIA: 06/03/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/03/2024.

SÉRGIO ANTONIO DE MATTOS -
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:F9E98D19

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2024 PROCESSO

DISPENSA Nº 025/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2024
Processo dispensa nº 025/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: LEBKUCHEN E SILVEIRA LTDA ME
CNPJ Nº 12.392.958/0001-54
Representante: CLEUDENIR DA SILVEIRA
CPF nº 038.815.869-70
OBJETO: Aquisição de cadeiras plásticas para atender eventos que
serão realizados pela Secretaria de Administração da Prefeitura
Municipal de Santo Antonio do Sudoeste – PR.
VALOR TOTAL: R$ 11.060,00 (Onze Mil e Sessenta Reais)
VIGÊNCIA: 07/03/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 08/03/2024.

SERGIO ANTONIO DE MATTOS -
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:0FC7114C

RECURSOS HUMANOS

ERRATA PORTARIA Nº. 30.043/2024

ERRATA PORTARIA Nº. 30.043/2024